MARQUES DE OLIVEIRA ME e outros em local incerto e não sabido, fica, pelo presente 

edital, INTIMADO o executado MAYCON HENRIQUE DE OLIVEIRA – CPF 411.266.648-98, a 

pagar(em), no prazo de 15 (quinze) dias, contados a partir do prazo do presente edital, a quantia relacionada 

no cálculo apresentado  pelo credor, no valor de R$ 94.813,30 (noventa e quatro mil, oitocentos e treze reais 

e trinta centavos) – atualizada até 01/2025, devidamente atualizada, sob  pena  de multa de 10% (dez por 

cento) e honorários advocatícios também de  10% (art. 523, 1º do CPC), conforme determinação judicial. 

Fica o executado ciente de que, transcorrido o prazo de 15 (quinze) dias sem pagamento voluntário, inicia-